
РЕШЕНИЕ

                                                                                                         г. Благовещенск

Резолютивная часть решения  оглашена «05» июня 2013 г.

В полном объеме решение изготовлено  «17» июня 2013 г.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Амурской
области  (далее – Амурское УФАС России) по рассмотрению дел о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя комиссии

<…> – заместителя руководителя управления;

Членов комиссии:

<…> – начальника отдела антимонопольного контроля и контроля органов власти;

<…> – ведущего специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля и
контроля органов власти;

<…> – специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля и контроля
органов власти,

рассмотрев дело № А-10/20 2013 по признакам нарушения открытым акционерным
обществом «Амурские коммунальные системы» (далее – ОАО «АКС»),
находящимся по адресу: 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул.
Амурская, 236,  пункта 4 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон «О защите конкуренции»),
выразившегося в невыполнении ОАО «АКС» своих обязательств по договору
технологического присоединения к электрическим сетям № 06-1353 от 30.03.2012
заключенного с <…>

РЕШИЛА:

   1. Признать действия ОАО «Амурские коммунальные системы», выразившиеся в
невыполнении обязательств по договору технологического присоединения № 06-
1353 от 30.03.2012 заключенного с <…> нарушающими пункт 4 часть 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

 2. Выдать ОАО «АКС» предписание об устранении нарушения антимонопольного
законодательства путем выполнения со своей стороны обязательств,
предусмотренных по договору технологического присоединения № 06-1353 от
30.03.2012 заключенного с <…>.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в арбитражный суд Амурской
области в течение трех месяцев с момента его вынесения.

 



Председатель комиссии                                                                          <…>

 

Члены комиссии                                                                                       <…>

 

                                                                                                                              <…>

 

                                                                                                                     <…>

                                                                                                                                                                           
                                                    


